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personlig udvikling

jeg heldigvis nogle lette, kon-
krete og praktiske værktøjer til. 
Værktøjer – og faktisk også re-
kvisitter - som jeg kan tage med 
hjem og bruge med det samme. 
Og det lover jeg mig selv (og min 
makker) at gøre i de 30 dage, der 
mindst skal til for at træde nye 
stier og skabe nye vaner. Med 
disse værktøjer ved hånden er jeg 
faktisk overbevist om, at jeg får 
det gjort. For det er let, sjovt og 
nemt at huske.

Pointen er,  at dit system skal 
kunne kende dig selv, når du går 
ud i verden med din nye power.  
For så bliver reptil-hjernen ikke 
bange for ’det nye’, og så tillader 
den, at de nye stier i hjernen bru-
ges i stedet for de gamle. Kend 
dig selv når du går ud og udfol-
der din power, for du har været 
der før!  Det giver SÅ god me-
ning! 

Unfold Your Power og 
Det Nye Paradigme
Der tales meget om Det Nye 
Paradigme. Den Nye Tidsalder. 
Tiden, som vi bevæger os imod, 
hvor vibrationsniveauet hæves. 

Det er noget, som jeg reflekterer 
meget over. Jeg er slet ikke i tvivl 
om, hvorfor jeg landede her – på 
”Unfold Your Power”. Med ener-
gien fra dette kursus i ryggen, 
føler jeg mig klar til at indtage 
Det Nye Paradigme. Det kollek-
tive energi-løft, som jeg har været 
en del af, sidder i mine celler, da 
dagen slutter. Det lyder lidt stort 
i slaget, men tanken om at ”fred 
på jorden, starter i os selv”, har 
fået endnu mere mening. Da jeg 
går fra CC Life Academy og alle 
de vidunderlige mennesker, som 
jeg har tilbragt dagen med, føler 
jeg mig tryg og klar til at ind-
tage verden med min genfundne 
power. GPS’en er sat. Kursen er 
lykke. Vejen dertil er fyldt med 
power!

Se mere på www.cclifeacademy.dk

Om kurset:

Unfold Your Power

Mangler du tid, råd, mod og overskud? 
Drømmer du om at skabe din egen virke-
lighed og UDFOLDE DIG – i din karriere, 
i dit kærlighedsliv, i dit familieliv, økono-
misk eller noget helt femte?

Savner du anerkendelse, inspiration og 
fokus? Spontanitet, lyst og livsglæde? 
DU KAN FÅ DET HELE! Vi glæder os til 
at vise dig hvordan – og at det ikke er 
svært! Med lethed og humor ”løfter” og 
udfordrer vi dig, så du kan gøre dig fri af 
dine mentale begrænsninger. Vi giver dig 
konkrete redskaber til at justere og opti-
mere din virkelighed, så du kan sprudle, 
stråle og bidrage med den mest positive 
udgave af dig!

Kursus adresser:
Dalbygade 40D, 6000 Kolding 
Mejlgade 45, 8000 Århus C  
Hellerupvej 10, baghuset, 2. sal, 2900 
Hellerup

Se mere på: www.cclifeacademy.dk


